[image: image1.png]

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

“Casa de Zenildo Tourinho”

INDICAÇÃO 272/2021
Indicamos o Prefeito Municipal,  Zenildo Brandão, extensivo ao Secretário de Infraestrutura, Sr. Lucindo Menezes, no sentido realizar a reforma da Praça Santo Antônio no Distrito de Itaibó.
JUSTIFICATIVA

Essa indicação e muito importante para o Distrito de Itaibó, para valorizar a Praça Santo Antônio e por ser um ponto de encontro dos jovens, famílias em dias comemorativos da Igreja Católica e também de lazer e entretenimento dos moradores.
Sala das Comissões, 19 de maio de 2021.

_______________________________________

RAMON FERNANDES
VEREADOR

[image: image1.png]

ATENDA- SE                   ARQUIVE-SE

Sala das Sessões em. ...../....../......            ____________________

Presidente

ATENDIDO

Of. n.º ______________________

Em: ____/____/_____

________________________

_________________________________________________________________________________________________
Câmara Municipal de Jequié - Rua 2 de Julho, 79, Centro – Jequié-BA - CEP: 45.200-270

Portal Modelo: http://jequie.ba.leg.br   | E-mail: camaramunicipaldejequie@jequie.ba.leg.br | contato (073) 3528 8600.

_913586622.doc
[image: image1.png]